



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Teglgårdshave ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 35 89 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teglårdshave ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 35 89 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Thalbitzer og Hassenkamm Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af egen fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.371 t.kr. mod -965 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.505 t.kr. mod 14.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2018 kr.	24/1 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.370.982</b>	<b>-965.084</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-8.943.347	24.545.043
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.572.365</b>	<b>23.579.959</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.600.000
Andre finansielle indtægter	0	1.025.156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-907.736	-8.503.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.480.101</b>	<b>17.701.944</b>
Skat af årets resultat	1.975.312	-3.542.428
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.504.789</b>	<b>14.159.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.159.516
Disponeret fra overført resultat	-6.504.789	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.504.789</b>	<b>14.159.516</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	60.844.000	61.208.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.844.000</u>	<u>61.208.733</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.844.000</u></b>	<b><u>61.208.733</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.418	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.442.548	0
	Andre tilgodehavender	1.030.900	24.592.063
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.574</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.476.440</u>	<u>24.592.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.381.028</u>	<u>1.534.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.857.468</u></b>	<b><u>26.126.821</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.701.468</u></b>	<b><u>87.335.554</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	7.654.727	14.159.516
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.704.727</b>	<b>14.209.516</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.322.684	3.542.428
	Andre hensatte forpligtelser	0	4.000.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.322.684</b>	<b>7.542.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	0	5.000.000
5	Gæld til realkreditinstitutter	22.377.113	0
	Gæld til pengeinstitutter	18.978.844	0
	Deposita	823.335	129.608
	Anden gæld	0	56.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.179.292	61.129.608
	Gældsforpligtelser	274.302	0
	Gæld til pengeinstitutter	305.858	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	305.485	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.757	600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.617.512	0
	Anden gæld	870.851	4.453.402
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.494.765	4.454.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.674.057</b>	<b>65.583.610</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>64.701.468</b>	<b>87.335.554</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			



## Noter

	1/1 - 31/12 2018 kr.	24/1 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	907.736	8.503.171
	<b>907.736</b>	<b>8.503.171</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	36.663.690	0
Tilgang i årets løb	8.530.212	43.038.690
Afgang i årets løb	0	-6.375.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>45.193.902</b>	<b>36.663.690</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	24.545.043	0
Årets regulering til dagsværdi	-8.894.945	24.545.043
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>15.650.098</b>	<b>24.545.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>60.844.000</b>	<b>61.208.733</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	14.159.516	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.504.789</u>	<u>14.159.516</u>
	<u><b>7.654.727</b></u>	<u><b>14.159.516</b></u>

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.651.415	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-274.302</u>	<u>0</u>
	<u><b>22.377.113</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.370.961</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 60.844 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thalbitzer og Hassenkamm Holding ApS, CVR-nr. 35 40 61 23Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35 48 21 05 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


